



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000069836684

开票日期: 2023年08月03日

共3页 第1页

购买方信息	名称: 得力集什有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2CDE1D3P				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*计算机配套产品*键鼠套装	无线	套	6	109.097345132743	654.58	13%	85.10	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	293.097345132743	879.29	13%	114.31	
*计算机配套产品*键盘	黑色	个	2	109.092920353982	218.19	13%	28.36	
*计算机外部设备*U盘	128G	个	2	133.725663716814	267.45	13%	34.77	
*计算机外部设备*U盘	128G	个	2	133.725663716814	267.45	13%	34.77	
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	8	88.3362831858407	706.69	13%	91.87	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	293.097345132743	1172.39	13%	152.41	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	293.008849557522	879.03	13%	114.27	
*计算机配套产品*转接线	USB	根	40	10.4247787610619	416.99	13%	54.21	
*计算机外部设备*分配器		个	4	117.973451327434	471.89	13%	61.35	
*电线电缆*网线	六类	根	15	12.7787610619469	191.68	13%	24.92	
*电线电缆*网线	六类	根	50	10.4247787610619	521.24	13%	67.76	
*计算机配套产品*转换器		个	5	113.982300884956	569.91	13%	74.09	
*塑料制品*理线器	5米	根	20	29.9646017699115	599.29	13%	77.91	
*计算机配套产品*网卡	千兆	个	20	85.4867256637168	1709.73	13%	222.27	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	3	293.097345132743	879.29	13%	114.31	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	2	324.849557522124	649.70	13%	84.46	
*计算机外部设备*连接线	2.0版	根	30	22.3451327433628	670.35	13%	87.15	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	3	293.097345132743	879.29	13%	114.31	
*计算机外部设备*硬盘	2T	个	1	503.150442477876	503.15	13%	65.41	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	293.097345132743	586.19	13%	76.21	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	293.097345132743	879.29	13%	114.31	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	2	293.097345132743	586.19	13%	76.21	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	3	293.097345132743	879.29	13%	114.31	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	12	101.769911504425	1221.24	13%	158.76	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	4	293.097345132743	1172.39	13%	152.41	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	10	293.097345132743	2930.97	13%	381.03	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	293.097345132743	1172.39	13%	152.41	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	6	293.097345132743	1758.58	13%	228.62	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	5	101.769911504425	508.85	13%	66.15	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	6	101.769911504425	610.62	13%	79.38	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	5	78.9734513274336	394.87	13%	51.33	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	6	78.9734513274336	473.84	13%	61.60	
*计算机配套产品*鼠标	黑色	个	2	23.4424778761062	46.88	13%	6.10	
*计算机配套产品*色带	黑色	条	60	22.7964601769912	1367.79	13%	177.81	
*计算机配套产品*色带	黑色	条	10	17.3451327433628	173.45	13%	22.55	
*计算机配套产品*粉盒	黑色	支	4	71.6460176991151	286.58	13%	37.26	
*计算机配套产品*硒鼓	不带芯片	支	2	109.911504424779	219.82	13%	28.58	
*计算机配套产品*硒鼓	带芯片	支	1	324.849557522124	324.85	13%	42.23	
*计算机配套产品*键鼠套装	无线	套	1	96.7256637168142	96.73	13%	12.57	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	236.106194690266	944.42	13%	122.78	
*计算机配套产品*色带	黑色	条	30	17.3362831858407	520.09	13%	67.61	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	78.8141592920354	157.63	13%	20.49	
*计算机配套产品*粉盒	兼容	支	5	110.725663716814	553.63	13%	71.97	
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	2	293.097345132743	586.19	13%	76.21	
小 计					¥31560.35		¥4102.90	
合 计					¥60443.26		¥7857.76	

开票人: 赖彭蒙古



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000069836684

开票日期: 2023年08月03日

共3页 第2页

购买方信息	名称: 得力集什有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2CDE1D3P					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	5	110.725663716814	553.63	13%	71.97		
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	2	293.097345132743	586.19	13%	76.21		
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	2	293.097345132743	586.19	13%	76.21		
*计算机外部设备*硬盘	2T	个	1	503.150442477876	503.15	13%	65.41		
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	2	293.097345132743	586.19	13%	76.21		
*计算机配套产品*碳带	黑色	个	25	161.858407079646	4046.46	13%	526.04		
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	10	144.274336283186	1442.74	13%	187.56		
*计算机配套产品*键鼠套	无线	套	1	285.769911504425	285.77	13%	37.15		
装									
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	3	186.442477876106	559.33	13%	72.71		
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	1	293.097345132743	293.10	13%	38.10		
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	1	293.097345132743	293.10	13%	38.10		
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	1	293.097345132743	293.10	13%	38.10		
*计算机配套产品*色带	黑色	条	12	17.3451327433628	208.14	13%	27.06		
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	2	293.097345132743	586.19	13%	76.21		
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	2	293.097345132743	586.19	13%	76.21		
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	2	293.097345132743	586.19	13%	76.21		
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	2	293.097345132743	586.19	13%	76.21		
*计算机配套产品*晒鼓	标容	支	3	97.6991150442478	293.10	13%	38.10		
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	6	97.6991150442478	586.19	13%	76.21		
*计算机配套产品*色带	黑色	条	30	17.3451327433628	520.35	13%	67.65		
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	8	101.769911504425	814.16	13%	105.84		
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	3	293.097345132743	879.29	13%	114.31		
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	3	293.097345132743	879.29	13%	114.31		
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	3	293.097345132743	879.29	13%	114.31		
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	4	293.097345132743	1172.39	13%	152.41		
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	2	293.097345132743	586.19	13%	76.21		
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	2	293.097345132743	586.19	13%	76.21		
*计算机配套产品*粉盒	兼容	支	3	89.8053097345133	269.42	13%	35.02		
*计算机配套产品*色带	黑色	条	20	22.787610619469	455.75	13%	59.25		
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	2	293.097345132743	586.19	13%	76.21		
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	2	293.097345132743	586.19	13%	76.21		
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	2	242.619469026549	485.24	13%	63.08		
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	3	101.769911504425	305.31	13%	39.69		
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	2	293.097345132743	586.19	13%	76.21		
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	2	293.097345132743	586.19	13%	76.21		
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	2	293.097345132743	586.19	13%	76.21		
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	2	293.097345132743	586.19	13%	76.21		
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	15	101.769911504425	1526.55	13%	198.45		
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	15	101.761061946903	1526.42	13%	198.43		
*计算机外部设备*U盘	16G	个	5	18.3185840707965	91.59	13%	11.91		
*计算机配套产品*键鼠套	无线	套	6	96.716814159292	580.30	13%	75.44		
装									
小 计					¥28536.01		¥3709.76		
合 计					¥60443.26		¥7857.76		

开票人: 赖彭蒙古



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：23512000000069836684

开票日期：2023年08月03日

共3页 第3页

购买方信息	名称：得力集什有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91330104MA2CDE1D3P	销售方信息	名称：四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510700MA6948G87E																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带</td><td>黑色</td><td>条</td><td>20</td><td>17.3451327433628</td><td>346.90</td><td>13%</td><td>45.10</td></tr><tr><td colspan="5">小计</td><td>¥346.90</td><td></td><td>¥45.10</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥60443.26</td><td></td><td>¥7857.76</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机配套产品*色带	黑色	条	20	17.3451327433628	346.90	13%	45.10	小计					¥346.90		¥45.10	合计					¥60443.26		¥7857.76
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																												
*计算机配套产品*色带	黑色	条	20	17.3451327433628	346.90	13%	45.10																												
小计					¥346.90		¥45.10																												
合计					¥60443.26		¥7857.76																												
价税合计（大写）		⊗陆万捌仟叁佰零壹圆零贰分		(小写) ¥68301.02																															
备注	1400015273																																		

开票人：赖彭蒙古